ibidem inter hereditatem Henrici Vespertijt ex uno et inter communem stegham ibidem tendentem ex alio venditum dicto quondam Willelmo Loijer juniori a Johanne Neijser juniore prout in litteris insuper dimidium juger terre situm in dicta parochia de Gheffen super' communitatem ibidem in latere versus locum dictum Vrede contigue iuxta hereditatem Henrici dicti Vespertijt prout dictum dimidium juger terre ibidem est situm venditum dicto quondam Willelmo Loijer juniori a dicto Johanne Neijser juniore prout in aliis litteris hereditarie supportavit Lamberto fabro de Middelroede cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam sui patris et eius heredum deponere. Testes Spina et Berwout datum in die Remigii.

BP 1180 p 367r 03 vr 01-10-1395.

Lambertus van Middelroede smid droeg over aan Willelmus Loijer zvw Willelmus Loijer de jongere een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen erfgoed van de abdij van Berne enerzijds en Willelmus Meester anderzijds, (2) een vracht hooiland in Dinther, tussen Johannes gnd van der Bruggen enerzijds en Gerardus van Kilsdonc anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht⁶⁸ door Johannes gnd die Meester zvw Willelmus die Meester.

Lambertus de Middelroede faber hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis de et ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Berlikem (dg: a) in loco dicto Beilver inter hereditatem (dg: quond) conventus de Berna ex uno et inter hereditatem Willelmi Meester ex alio atque ex una plaustrata feni sita in parochia de Dijnther inter hereditatem Johannis dicti van der Bruggen ex uno et inter hereditatem Gerardi de Kilsdonc ex alio venditam sibi a Johanne dicto die Meester filio quondam Willelmi die Meester prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Loijer filio quondam Willelmi Loijer junioris cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 367r 04 vr 01-10-1395.

Ghisbertus zvw Willelmus Coptiten droeg over aan Arnoldus van Boemel goudsmid zijn deel in een hoeve in Uden, ter plaatse gnd Boekel, naast de kapel, welke hoeve aan wijlen zijn voornoemde vader Willelmus behoorde, belast met de grondcijs.

Ghisbertus filius quondam Willelmi Coptiten totam partem et omne jus sibi quovis modo competentes in quodam manso sito in parochia de (dg: Ude) Uden ad locum dictum Boekel juxta capellam (dg: pro) et in eius attinentiis (dg: prout dictus) #qui# mansus ad dictum quondam Willelmum suum patrem spectare consuevit ut dicebat hereditarie supportavit (dg: He) Arnoldo de Boemel aurifabro promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi annuatim exinde solvendo. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 367r 05 vr 01-10-1395.

Godefridus van Zeelst droeg over aan Willelmus Huijsman van Lijttoijen een huis⁶⁹ en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Johannes Spiker enerzijds en erfgoed van Theodericus Zuetmolc anderzijds, aan voornoemde Godefridus gerechtelijk verkocht door Arnoldus Hoernken ev Katherina dvw Theodericus Spiker.

⁶⁸ Zie ← BP 1178 f 273r 06 do 14-07-1390, verkoop van de erfpacht.

⁶⁹ Zie → BP 1182 p 533r 08 za 30-07-1401, overdracht van een deel in het huis.

Godefridus de Zeelst domum et aream sitam in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Johannis Spiker ex uno et inter hereditatem Theoderici Zuetmolc ex alio cum attinentiis dicte domus et aree predictae singulis et universis venditam dicto Godefrido ab Arnoldo Hoernken marito et tutore legitimo Katherine sue uxoris filie quondam Theoderici (dg: Spiker) Spiker per (...) judicem mediante sententia scabinorum etc prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Huijsman de Lijttoijen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Berwout datum ut supra.

BP 1180 p 367r 06 vr 01-10-1395.

Destijds had Arnoldus Groetaert alle goederen van Willelmus zvw Bodo van Tiela gerechtelijk gekocht van Johannes Coptiten zvw Gerardus van Vladeracken. Vervolgens had voornoemde Arnoldus die goederen overgedragen aan voornoemde Johannes Coptiten en Henricus van Goderheile verwer. Thans droegen voornoemde Johannes Coptiten en Henricus van Goderheile over aan Willelmus Huijsman van Lijttoijen de helft, die aan eerstgenoemde Willelmus behoorde, van een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, over het water, tussen erfgoed van Arnoldus Hoernken enerzijds en erfgoed van Martinus Berwout anderzijds, te weten de helft naast erfgoed van voornoemde Martinus.

Notum sit universis quod cum Arnoldus Groetaert omnia bona Willelmi filii quondam Bodonis de Tiela erga Johannem Coptiten filium quondam Gerardi de Vladeracken per judicem mediante sententia scabinorum de Busco acquisivisset (dg: -nt) et cum deinde dictus Arnoldus predicta bona dicto Johanni Coptiten et Henrico de Goderheile tinctori hereditarie supportasset prout in litteris quas vidimus (dg: constitutus) constituti coram scabinis infrascriptis dicti Johannes Coptiten et Henricus de Goderheile medietatem (dg: domus) que ad dictum Willelmum pertinere consuevit domus et aree site in Busco in vico Orthensi ultra aquam inter hereditatem (dg: H) Arnoldi Hoernken ex uno et hereditatem Martini (dg: Bw) Berwout ex alio scilicet illam medietatem que sita est iuxta hereditatem dicti Martini prout dicta medietas ad dictum Willelmum (dg: [B]ode) pertinere consuevit ut dicebant hereditarie supportaverunt Willelmo Huijsman de Lijttoijen promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 367r 07 vr 01-10-1395.

Voornoemde Willelmus Huijsman beloofde aan Johannes Coptiten en Henricus van Goderheile 15 Engelse nobel en 2 Hollandse gulden of de waarde ervan met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Dictus Willelmus Huijsman promisit Johanni Coptiten et Henrico de Goderheile XV Engelsche nobel et II Hollant gulden vel valorem eorum ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 367r 08 za 02-10-1395.

Theodericus gnd Seps vernaderde (1) 1 morgen land in Maren, ter plaatse gnd die Delen, (2) een stukje land gnd een geerke, in Alem, in die Steelbeemden, (3) een stuk land in Alem, ter plaatse gnd die Drie Gerden, aan Nicholaus Plaetmaker of gnd der Kijnder verkocht door Alardus gnd Reijmbouts soen; de ander week; en hij droeg weer over.

Theodericus (dg: Swa) dictus Seps prebuit ad redimendum unum juger terre situm in parochia de Maren ad locum dictum die Delen atque particulam terre dictam een gheerken sitam in parochia de Alem in pratis dictis die Steelbeemde item peciam terre sitam in dicta parochia de Alem ad locum dictum die Drie Gherden venditas Nicholao Plaetmaker vel dicto der Kijnder ab Alardo dicto Reijmbouts soen ut dicebat et alter cessit et

reportavit. Testes Spina et Berwout datum in crastino Remigii.

BP 1180 p 367r 09 ma 04-10-1395.

Margareta wv Johannes gnd Bestman droeg over aan jkvr Katherina wv Willelmus van Bruheze alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van hr Wolterus van Bruheze priester. Margareta, Elisabeth en Heilwigis, dv voornoemde Margareta, deden afstand en zij en hun moeder beloofden dat Godefridus en Arka, minderjarige kv voornoemde Margareta, afstand zullen doen zodra ze meerderjarig zijn. Overhandigen aan Matheus van Doerne snijder.

Margareta relicta quondam Johannis dicti Bestman cum tutore omnia bona sibi de morte quondam domini Wolteri de Bruheze presbitri successione hereditarie advoluta quocumque locorum sita ut dicebat hereditarie supportavit domicelle Katherine relicte quondam Willelmi de (dg: Bu) Bruheze promittens cum tutore ratam servare et obligationem eorum' deponere. Quo facto Margareta Elisabeth Heilwigis (dg: et Bela lib) filie dicte Margarete cum tutore super predictis bonis et jure ad opus dicte domicelle (dg: Be) Katherine hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare promiserunt insuper dicte sorores et cum eis dicta earum mater cum tutore quod ipse Godefridum et Arkam liberos dicte Margarete dum ad annos pervenerint super predictis bonis et jure ad opus dicte domicelle Katherine hereditarie facient renunciare. Testes Scilder et Coptiten datum secunda post Remigii. Detur Matheo de Doerne sartori.

BP 1180 p 367r 10 ma 04-10-1395.

Theodericus Bathen soen machtigde zijn dochter Yda zijn tegoeden, cijnzen en pachten te innen en zijn goederen, zowel erfelijke als gerede goederen, te beheren.

Theodericus Bathen soen (dg: omnia) dedit potestatem Yde sue filie 'p mod.. petendi omnia sua debita #census et pacciones# et gubernandi eius bona hereditaria atque parata ad revocationem. Testes datum ut supra.

1180 mf6 A 09 p. 368.

Quarta post Remigii: woensdag 06-10-1395.

Quinta post Remigii: donderdag 07-10-1395.

BP 1180 p 368v 01 wo 06-10-1395.

Johannes, Henricus, Lambertus, Hessello, Elisabeth en Gertrudis, kvw Lambertus van den Perre, verkochten aan Egidius zvw Marcellius van Ekaert een stuk land gnd Denge, in Woensel, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en kvw Happo van Velthoeven anderzijds, belast met 7½ penning cijns en een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Eindhoven. Hun broers Everardus, Bartholomeus en Andreas zullen hiermee instemmen.

Johannes Henricus Lambertus Hessello (dg: li) Elisabeth (dg: Ger) #et# Gertrudis liberi quondam Lamberti van den Perre cum tutore peciam terre dictam Denghe sitam in parochia de Woensel inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et hereditatem liberorum quondam Happonis de Velthoeven ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Egidio filio quondam Marcellii de Ekaert promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis septem et dimidio denariis census atque hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Eijndoven inde solvendis promiserunt insuper dicti dicti' venditores cum tutore quod ipsi Everardum Bartholomeum et Andream (?dg: -s) eorum fratres dicte vendicioni consentire et ?eciam ratam perpetue facient observare. Testes Aa et Rover datum quarta post Remigii.

BP 1180 p 368v 02 wo 06-10-1395.

Voornoemde Johannes, Henricus, Lambertus, Hessello, Elisabeth en Gertrudis,

kvw Lambertus van den Perre, verkochten aan Jordanus zvw Gerardus gnd Jordens, tbv hem en Hilla sv voornoemde Jordanus, een stuk land in Erp, ter plaatse gnd die Heist, tussen Godefridus schoenmaker enerzijds en Henricus Ghestken anderzijds. Voornoemde Everardus, Bartholomeus en Andreas zullen hiermee instemmen.

Dicti Johannes Henricus Lambertus Hessello Elisabeth et Gertrudis liberi quondam Lamberti van den Perre cum tutore peciam terre sitam in parochia de Erpe ad locum dictum die Heijst inter hereditatem Godefridi tutoris ex uno et inter hereditatem Henrici Ghestken ex alio ut dicebant vendiderunt Jordano filio (dg: quon) Gerardi dicti Jordens ad opus sui et ad opus Hille sororis dicti Jordani promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi dictos Everardum Bartholomeum et Andream dicte vendicioni facient consentire ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 368v 03 wo 06-10-1395.

Aleidis dvw Lambertus Sannen soen verkocht aan Thomas zv Johannes te Loe een stuk land in Erp, ter plaatse gnd Kerijsakkerstrepn, tussen Gerardus Otten soen enerzijds en Katherina gnd Lemmens anderzijds, belast met 8 penning geld aan de kerk van Erp.

Aleidis filia quondam Lamberti Sannen soen tutore¹ peciam terre sitam in parochia de Erpe in loco dicto Kerijs Acker Strepe inter hereditatem Gerardi Otten soen ex uno et inter hereditatem Katherine dicte Lemmens ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Thome filio Johannis te Loe promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis VIII denariis monete ecclesie de Erpe inde solvendis. Testes Scilder et Berwout datum ut supra.

BP 1180 p 368v 04 wo 06-10-1395.

Johannes zvw Franco, schoenmaker, verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes (dg: de Geldorp filius) filius quondam Franconis tutor¹ prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 368v 05 wo 06-10-1395.

Johannes gnd Joseph zvw Danijel gnd Joseph droeg over aan Lambertus Hutman een erfcijs van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad gnd Oedenhof, in Schijndel, ter plaatse gnd Lutteleinde, tussen wijlen Reijnkinus Brouwers enerzijds en voornoemde Lambertus Hutman anderzijds.

Solvit.

Johannes dictus Joseph filius quondam Danijelis dicti Josep¹ hereditarium censum XX solidorum monete quem #se# solvendum habere dicebat hereditarie nativitatis Domini ex (dg: p) domistadio dicto (dg: di) Oeden Hof sito in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem (dg: Re) quondam Reijnkini Brouwers ex uno et inter hereditatem Lamberti Hutman ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Lamberto Hutman promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Sc¹ Spina datum supra.

BP 1180 p 368v 06 wo 06-10-1395.

Arnoldus Lemmens soen en zijn zoon Johannes verkochten aan Henricus van den Veldeacker, tbv hem en zijn vrouw Elizabeth van der Rijt, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in het woonhuis van voornoemde Henricus in Gesel te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Helvoirt, ter plaatse gnd Leendonk, beiderzijds tussen wijlen Lambertus gnd Lemmen soen. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Solvit.

Arnoldus Lemmens soen et Johannes eius filius legitime vendiderunt Henrico van den Veldeacker ad opus sui et ad Elizabeth' van der Rijt sue uxoris vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Henrici et Elisabeth seu alterius eorum diutius viventis et non ultra purificationis et in domo habitationis dicti Henrici sita in Ghesel tradendam ex domo et (dg: orto) orto et pecia terre (dg: sita) sibi adiacente sitis in parochia de Helvoert ad locum dictum Leendonc inter hereditatem quondam Lamberti dicti Lemmen soen ex utroque latere coadiacentem ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et alter eorum diutius vivens integraliter possidebit. Testes Spina et Berwout datum supra.